
 1 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16.)  i članka 35. Društvenog ugovora direktor društva ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. donio je dana  20. 

12. 2019. Godine. 

 

PLAN NABAVE ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. ZA 2020. GODINU 

 

NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI 

 

1. ROBE  

(procijenjena vrijednost veća od 214.000,00 Eura-a 

 

Planom nabave ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. za 2020. Godinu planira se nabava roba, usluga i radova u 2020. godini: 

 

 

Red. 

Broj 

 

Naziv predmeta 

nabave 

 

Evid. 

Broj 

nab. 

 

CPV 

 

Procijenjena 

 vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

 

Vrsta 

postupka 

 

 

Planira li se 

Predmet 

nabave 

podijeliti 

na grupe 

Sklapa li se  

ugovor ili  

okvirni  

sporazum 

 

Planirani 

 početak 

postupka 

Planirano 

tajanje  

ugovora 

ili 

okvir.spor 

Napomena 

 

 

1. 

 

Opskrba električnom 

energijom 

VV-RO 

-1/18 

 

09310000-5 

 

4.000.000,00 

Otvoreni  

postupak 

 

Ne 

Okvirni 

sporazum 

 

01.01.19. 

 

2 god. 

do 

01.01.2021 

 

 

  



 2 

NABAVA  MALE  VRIJEDNOSTI 

 

1. ROBE  

 

(Procijenjena vrijednost od 200.000,00 kn do 214.000,00 Eur-a  

 

 

Red. 

Broj 

 

Naziv predmeta 

nabave 

 

Evid. 

Broj 

nab. 

 

CPV 

 

Procijenjena 

 vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

 

Vrsta 

postupka 

 

 

Planira li se 

Predmet 

nabave 

podijeliti 

na grupe 

 

Sklapa li se  

ugovor ili  

okvirni  

sporazum 

 

Planirani 

 početak 

postupka 

Planirano 

tajanje  

ugovora 

ili 

okvir.spor 

Napomena 

 

 

1. 

 

Opskrba plinom 

 

MV-RO-

1/20. 

 

09123000 

 

800.000,00 

Otvoreni  

postupak 

 

Ne 

 

Ugovor 

 

10.mj./20. 

 

1 god 

 

 

2. 

 

 

Motorni benzin, 

dizel goriva i loživo 

ulje 

 

MV-RO- 

2/19. 

 

09132000 

 

450.000,00 

 

Otvoreni  

postupak 

 

Ne 

 

Okvirni 

sporazum 

 

09 mj/19. 

 

1 god 

 

do  

01.11.2021. 

 

 

 

 

 

  



 3 

 

2. USLUGE  

 

(Procijenjena vrijednost od 200.000,00 kn do 214.000,00 Eur-a  

 

Red. 

Broj 

Naziv predmeta 

nabave 

Evid. 

Broj 

nab 

 

CPV 

Procijenjena 

 vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

Vrsta 

postupka 

 

 

Planira li se 

Predmet 

nabave 

podijeliti 

na grupe 

Sklapa li se  

ugovor ili  

okvirni  

sporazum 

 

Planirani 

 početak 

postupka 

Planirano 

tajanje  

ugovora 

ili 

okvir.spor 

Napomena 

 

 

1. 

Osiguranje objekata, 

opreme, 

vozila,korisnika i 

zaposlenika 

 

MV-

US -

1/19. 

 

66510000-8 

 

700.000,00 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

ne 

 

Okvirni 

sporazum 

 

04. mj.19. 

 

2 godine 

 

do 

10.05.2021.  

 

3. RADOVI 

(Procijenjena vrijednost od 500.000,00 kn do 5.350.000,00 Eur-a 

 

 

Red. 

Broj 

 

Naziv predmeta 

nabave 

 

Evid. 

Broj 

nab 

 

CPV 

 

Procijenjena 

 vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

 

Vrsta 

postupka 

 

 

Planira li se 

Predmet 

nabave 

podijeliti 

na grupe 

 

Sklapa li se  

ugovor ili  

okvirni  

sporazum 

 

Planirani 

 početak 

postupka 

Planirano 

tajanje  

ugovora 

ili 

okvir.spor 

 

 

Napomena 

 

 

 

          

 



 4 

 

JEDNOSTAVNA NABAVA 

1.ROBE 

                   (Procijenjena vrijednost do 200.000,00 kn) 

 

Red. 

Broj 

 

Naziv predmeta 

nabave 

 

Evid. 

Broj 

nab 

 

CPV 

 

Procijenjena 

 vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

 

Vrsta 

postupka 

 

 

Planira li se 

Predmet 

nabave 

podijeliti 

na grupe 

 

Sklapa li se  

ugovor ili  

okvirni  

sporazum 

 

Planirani 

 početak 

postupka 

Planirano 

tajanje  

ugovora 

ili 

okvir.spor 

 

 

Napomena 

 

 

1. 

Materijali za 

održavanje i čišćenje 

JN-RO-

1/20. 

 

39830000-9 

 

90.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

10 mj/20. 

 

1 godina 

 

 

2. 

HTZ odjeća, obuća i 

zaštitna oprema 

JN-RO-

2/20. 

 

18100000-0 

 

40.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

12  mj/20. 

 

1 godina 

 

 

 

3. 

 

Boje i lakovi 

JN-RO-

3/20. 

 

44800000-8 

 

69.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

11 mj/20. 

 

1 godina 

 

 

4. 

Natrijev hipoklorid i 

sumporna kislina za 

Gradske bazeni i RC 

Copacabana 

 

JN-RO-

4/20. 

 

24312210-9 

 

199.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

5  mj/20. 

 

1 godina 

 

 

5. 

 

Uredski materijal 

JN-RO-

5/20. 

 

30192000-1 

 

35.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

10 mj/20. 

 

1 godina 

 

 

6. 

 

Elektromaterijal 

JN-RO-

6/20. 

 

31500000-1 

 

69.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

10 mj/20. 

 

1 godina 

 

 

7. 

 

Sredstva za čišćenje 

JN-RO-

7/20 

 

39830000-9 

 

69.000,00 

Otvoreni 

postupak 

 

ne 

Okvirni 

sporazum 

 

05 mj/20. 

 

2 godina 

 

 

8. 

Nabava alkoholnih i 

bezalkoh.pića za caffe 

barove Društva 

 

 

JN-RO-

8/20. 

 

15980000-1 

 

112.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

06 mj/20. 

 

1 godina 

 

 



 5 

 

9. 

Kupovina toplih 

napitaka  i priloga za 

caffe barove Društva 

JN-RO-

9/20. 

 

15861000-1 

 

16.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

07 mj/20. 

 

1 godina 

 

 

10. 

 

Nabava vozila 

JN-RO-

10/20 

 

34100000-8 

 

199.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

04 mj/20. 

 

30 dana 

 

 

11. 

 

Klima uređaji 

JN-RO-

11/20. 

 

39717200-3 

 

50.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

03  mj/20. 

 

1 godina 

 

 

12. 

Keramičke pločice za 

bazene na RC 

Copacabana I Gradske 

bazene 

JN-RO-

12/20. 

 

44111900-0 

 

30.000,00 

 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

03 mj/20. 

  

 

13. 

 

Auto gume 

JN-RO-

13/20. 

 

34351100-3 

 

30.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

01 mj/20. 

  

 

14. 

Garderobni ormarići 

na Gradskim 

bazenima- drveni 

 

JN-RO-

14/20. 

 

39143121-0 

 

70.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

03 mj/20. 

  

 

15. 

 

Slavonska šunka 

JN-RO- 

15/20. 

15131410-1 40.000,00 Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

04 mj/20. 

  

 

16. 

 

Stijena za penjanje 

JN-RO- 

16/20. 

 

37423000-9 

 

199.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

04 mj/20. 

  

 

17. 

 

Pokretne tribine 

MV-

RO- 

3/19. 

 

44212000-9 

 

140.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

Ne 

 

Ugovor 

 

10.mj./20. 

  

 

 

 

 

 

  



 6 

USLUGE 

(Procijenjena vrijednost do 200.000,00 kn) 

 

Red. 

Broj 

 

Naziv predmeta 

nabave 

 

Evid. 

Broj 

nab 

 

CPV 

 

Procijenjena 

 vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

 

Vrsta 

postupka 

 

 

Planira li 

se 

Predmet 

nabave 

podijeliti 

na grupe 

 

Sklapa li se  

ugovor ili  

okvirni  

sporazum 

 

Planirani 

 početak 

postupka 

Planirano 

tajanje  

ugovora 

ili 

okvir.spor 

 

 

Napomena 

 

 

1. 

Zaštitarske usluge na 

RC Copacabana 

JN-US-

1/20. 

 

79713000-5 

 

50.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

05. mj.20. 

 

90 dana 

 

 

2. 

Usluga ispitivanja i 

analize vode na 

Gradskim bazenima i 

RC Copacabana 

 

JN-US-

2/20. 

 

71610000-7 

 

30.000,00 

 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

05. mj.20. 

 

1 godina 

 

 

3. 

 

Spasilačke usluge na 

RCCopacabana 

 

JN-US-

3/20. 

 

75252000-7 

 

199.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

05. mj.20. 

 

90 dana 

 

 

4. 

 

Fiksna telefonija 

JN-US-

4/20. 

 

64211000-8 

 

100.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

01. mj.20. 

 

1 godina 

 

 

5. 

 

Mobilna telefonija 

JN-US-

5/20. 

 

64212000-5 

 

70.000,00 

 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

Okvirni 

sporazum 

 

12. mj.21.. 

 

2 godine 

Zajednička 

nabava 

Grad 

 

6. 

Obavljanje dijela 

poslova zaštite na 

radu i zaštite od 

požara 

 

JN-US-

6/20. 

 

79710000-4 

 

65.000,00 

 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

12. mj.20. 

 

1 godina 

 

 

7. 

 

Usluge tiskanja 

časopisa Društva 

JN-US-

7/20. 

 

79800000-2 

 

69.000,00 

 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

02. mj.20. 

 

1 godina 

dana 

 

 

8. 

 

Revizijske usluge 

JN-US-

8/20. 

 

79212000-3 

 

30.000,00 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

05. mj.20. 

 

1 godina 

 



 7 

 

9. 

 

Usluge deratizacije i 

dezinsekcije objekata 

JN-U-

9/20. 

 

90923000-3 

 

 

20.000,00 

 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

11. mj.20. 

 

1 godina 

 

 

10. 

Usluga održavanja 

sustava video nadzora  

u objektima Društva 

 

JN-US-

10/20. 

 

50343000-1 

 

69.000,00 

 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

08 mj/20. 

 

1 godina 

 

 

11.  

Sistematski 

zdravstveni pregledi 

zaposlenika 

JN-US-

11/20. 

 

85140000-2 

 

69.000,00 

 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

09 mj/20. 

 

1 godina 

 

 

12. 

Servis klima komora 

u NŠDGV i ŠD Jug 

JN-US-

12/20. 

 

50730000-1 

 

199.000,00 

 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

11 mj/20. 

 

1 godina 

 

 

13. 

Hardversko i 

softversko 

unapređenje 

računovod.sustava i 

informatičko 

povezivanje svih 

objekata 

 

JN-US-

13/20. 

 

72200000-7 

 

199.000,00 

 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

12 mj/20. 

 

 

6 mjeseci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

RADOVI 

(Procijenjena vrijednost do 500.000,00 kn) 

 

Red. 

Broj 

 

Naziv predmeta 

nabave 

 

Evid. 

Broj 

nab 

 

CPV 

 

Procijenjena 

 vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

 

Vrsta 

postupka 

 

 

Planira li se 

Predmet 

nabave 

podijeliti 

na grupe 

 

Sklapa li se  

ugovor ili  

okvirni  

sporazum 

 

Planirani 

 početak 

postupka 

Planirano 

tajanje  

ugovora 

ili 

okvir.spor 

 

 

Napomena 

 

 

1. 

Izgradnja društvene 

prostorije u 

hipodromu Pampas 

 

JN-RA-

1/20. 

 

45213400-7 

 

69.000,00 

 

Jednost. 

Nabava 

 

ne 

 

ugovor 

 

4 mj/20. 

 

 

 

 

Plan nabave ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. za 2020. godinu obuhvaća sve predmete nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn 

sukladno čl. 28. Zakona o javnoj nabavi. 

Postupci jednostavne nabave vode se po posebnom aktu. 

 

III. 

Za provedbu ovog plana zadužuju se stručne službe Društva. 

 

IV. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 

 

V. 

Plan nabave ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. za 2020. godinu  kao i sve njegove izmjene objaviti će se na internetskim stranicama Športskih objekata 

(www.športski-objekti.hr) i u elektroničkom oglasniku javne nabave RH. 

 

Broj: 1697/19. 

Osijek, 20. 12. 2019. 

                                                                                                                                                                    Direktor: 

                                                                                                                                                        Nataša Brčić,mag.oec 

http://www.športski-objekti.hr/

